

Årsredovisning för
Bageri Gruppen Sverige AB

559356-4239

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Nilsson
Styrelseledamot

2024-02-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bageri Gruppen Sverige AB, 559356-4239, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trelleborg, bedriver försäljning av färskt bröd och skorpor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år på grund av att verksamheten inte startade förrän i september 2022.

2023 är därför vårt första hela räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	122 192 954	35 183 490
Resultat efter finansiella poster	1 646 978	-1 593 643
Soliditet %	14,8	5,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	850 000	4 094
Balanseras i ny räkning		4 094	-4 094
Årets resultat			980 156
Belopp vid årets utgång	25 000	854 094	980 156

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	854 094
Årets resultat	980 156
Summa	1 834 250
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 834 250
Summa	1 834 250

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-12-22 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		122 192 954	35 183 490
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		237 442	2 232 883
Övriga rörelseintäkter		19 104	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		122 449 500	37 416 374
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-105 583 833	-33 818 848
Övriga externa kostnader		-13 230 338	-4 446 750
Personalkostnader	2	-1 936 157	-744 259
Övriga rörelsekostnader		-53 807	-10 507
Summa rörelsekostnader		-120 804 135	-39 020 364
Rörelseresultat		1 645 365	-1 603 990
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 613	10 457
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-110
Summa finansiella poster		1 613	10 347
Resultat efter finansiella poster		1 646 978	-1 593 643
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 600 000
Förändring av periodiseringsfonder		-412 128	0
Summa bokslutsdispositioner		-412 128	1 600 000
Resultat före skatt		1 234 850	6 357
Skatter			
Skatt på årets resultat		-254 694	-2 263
Årets resultat		980 156	4 094

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	0	1 600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 600 000
Summa anläggningstillgångar		0	1 600 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 470 325	2 232 883
Summa varulager m.m.		2 470 325	2 232 883
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 830 243	9 355 208
Fordringar hos koncernföretag		10 440	302 197
Övriga fordringar		856 535	1 048 499
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 177	322 252
Summa kortfristiga fordringar		11 776 395	11 028 156
Kassa och bank			
Kassa och bank		529 886	34 670
Summa kassa och bank		529 886	34 670
Summa omsättningstillgångar		14 776 606	13 295 709
SUMMA TILLGÅNGAR		14 776 606	14 895 709

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		854 094	850 000
Årets resultat		980 156	4 094
Summa fritt eget kapital		1 834 250	854 094
Summa eget kapital		1 859 250	879 094
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		412 128	0
Summa obeskattade reserver		412 128	0
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	4	300 000	300 000
Summa långfristiga skulder		300 000	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 149 682	1 019 010
Skulder till koncernföretag		10 115 745	12 026 988
Skatteskulder		279 303	12 072
Övriga skulder		83 445	67 772
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		577 053	590 773
Summa kortfristiga skulder		12 205 228	13 716 615
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 776 606	14 895 709

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-22 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		1 600 000
Reglerade fordringar	-1 600 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	1 600 000
Redovisat värde	0	1 600 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	300 000	300 000

Underskrifter

Trelleborg

Christian Nilsson
Christian Nilsson
Styrelseledamot

2024-02-28
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-28

Lennart Nilsson
Lennart Nilsson
Auktoriserad revisor
